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

APTO
PLANALTO PAULISTA

R$ 398.000,00
2dorms c/ arms, sala c/ 

sacada, coz c/ arms, 1 ban-
heiro, AS c/ arms, 1 vaga, 

59m²– REF: 2598.

APTO JD. DA SAÚDE
R$ 692.000,00

NOVO,3dorms sendo 1 
suíte, sala,terr gourmet c/ 
churrasq, 1banh,coz,área 
de serv, wc de empreg, 

depósito, 2 vagas, 73m² - 
REF: 2606.
SOBRADO

VL. GUMERCINDO
R$ 660.000,00

3dorms sendo 1 suíte c/ sac, 
sala 2 amb, cozinha, 1 lav, 
1 banheiro, área de serviço, 
quintal c/ churrasq, 2 vagas, 

120m² – REF: 2594.

APTO SAÚDE  
R$ 460.000,00

2 dorms c/ arms, sala este-
ndida c/ sacada, 1 banheiro, 

cozinha c/ armários,área 
de serviço, 1 vaga, 65m² – 

REF: 2602.

APTO VILA MARIANA
R$ 425.000,00

3 dorms, sala, cozinha c/ 
arms, 2 banheiros, área de 
serviço, 1 vaga, 70m² –

REF: 3281.

APTO
VL. SANTA TERESA

R$ 290.000,00
2 dorms c/ arms, sala c/ 
sacada, cozinha c/ arms, 

1banh, área de serv c/ arm, 
1 vaga, 48m² –  REF: 2596.

APTO PARAÍSO
R$ 1.600,00 + Cond.+ IPTU
1 dormc/ arms, sala c/ sac, 
coz c/ gabinete 3x1 (fogão, 
gelad e pia), 1 banh, cor-

redor c/ arm, 2 vagas, 38m² 
REF: 2604.

CASA VL. MERCÊS
R$ 1.600,00(Pacote)

2 dorms c/ arms + 1 
suíte,coz c/ arms, sala 
2amb, 1 banh, área de 

serv,dep de empreg c/ wc, 
terraço, 1 vaga, 123m² – 

REF: 2613.

SOBRADO COM. SAÚDE
R$ 2.000,00 + IPTU

Sobrado de fundos; Térreo: 
sala ampla, copa, 1 banheiro 
e sala fechada c/ divisórias. 

Primeiro andar: 2 salas, 
45m² – REF: 2616.

APTO JABAQUARA
R$ 1.600,00 (Pacote)
2dorms, sala, 2 banheiros, 

cozinha americana, área 
de serviço, 1 vaga, 64m² – 

REF: 2486.

APTO SÃO JUDAS
R$ 2.460,00 (Pacote)

2 dorms,sala,arms na coz e 
dorms, banh, área serv, banh 
de empregada, 1 vaga, 61m² 

– REF: 2413.

APTO SAÚDE  
R$ 1.700,00

+ Cond.+ IPTU
2dorms c/ arms, sala c/ sac, 
1banh, cozc/ arms, área de 
serv,wcde empreg, 1 vaga, 

60m² – REF: 2599.
SAL AVL. CLEMENTINO

R$ 1.600,00
+ Cond.+ IPTU

1 sala, 2banhs, copa c/ 
arms, instalação p/ ar-

condicionado, janelas c/ 
persianas, 1 vaga, portaria 
24h,35m² – REF: 2636.

APTO SACOMÃ
R$ 2.300,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms c/ arms sendo 1 
suíte, sala 2 amb c/ sac 

grande, coz e banh c/ arms, 
área de serviço, 1 vaga, 
60m² – REF: 2597.

APTO MOOCA 
R$ 2.020,00(Pacote)

3 dorms, sala, cozinha 
c/ arms, 1 banh, área de 

serviço, wc de empregada,
1 vaga, 109m² – 

REF: 3765.

APTO SAÚDE
R$ 2.500,00

+ Cond.+ IPTU
3dorms (2 c/ arms) sendo 1 
st, salac/ sac, coz c/ arms, 

1 banh, área de serv, dep de 
empreg c/ wc,2vgs, 82m² – 

REF: 2601.

APTO IPIRANGA
R$ 2.440,00 (Pacote)

semi- mobil,2dormsc/ arms, 
sala, 1 banheiro, coz c/ arms 
e eletrodomésticos, área de 

serviço c/ arm, 1 vaga, 62m² 
REF: 2525.

APTO BOSQUE DA 
SAÚDE - R$ 1.500,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms c/ arms, sala c/ 

sacada, 1 banheiro, cozinha 
c/ arms, AS c/ arms, 2 

vagas, 57m² – REF: 2603.

KITNET REPÚBLICA
R$ 1.300,00 (Pacote)

190m do metrô Anhangabaú, 
1 dormitório conjugado com 
a sala, 1 banheiro, cozinha, 

28m² – REF: 2605.

SALA COM.
MIRANDÓPOLIS

R$ 1.500,00
+ Cond.+ IPTU

600m do metrô Pça. Árvore, 
1 sala, 2 lavabos, copa,2 

vagas, 42m² – REF: 2585.

GERALDO ALVES
COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS   CREDENCIADO HÁ 37 ANOS

www.geraldoalvesimoveis.com
5581-33235583-0021&

CRECI 017.070

HORÁRIO DE ATENDIMENTO:
• 2ª A 6ª feira das 08 às 19hs;
• Sábados e Feriados das 08 às 17hs.

RUA TIQUATIRA, 399
BOSQUE DA SAÚDE

SEDE PRÓPRIA COM ESTACIONAMENTOCOM ESTACIONAMENTO PRÓPRIO 

TÉRREA
BQ. DA SAÚDE

R$ 780 MIL
Terreno aprox. 11 x 30 mts., AC 
= 300 m², c/ 3 dorm., 2 suítes, 
living, sl. Jantar, sl. TV, lavabo, 
cozinha, dep. p/ empreg., gar. 
p/ 5 carros, edícula indep. c/ 2 

dorm., suíte - REF. 14.665

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 1.800 MIL

Acabto. de 1ª, AT = 314 m², 
AC = 312 m², c/ 3 suítes 
c/ AE, living p/ 3 amb., sl. 

TV, copa, coz. c/ AE, dep. p/ 
empreg., amplo quintal, lindo 

espaço gourmet, gar. p/ 5 
carros - REF.: 12.473

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 495 MIL
Ótimo local da rua Diogo 

Freire, vago, c/ 2 dorm., wc 
social, amplo living p/ 2 amb., 
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